

Tarih: 15. 09. 2023

Konu: Dünya ve Ahiret Dengesi



Aziz Kardeşlerim!

Okuduğum âyet-i kerimede şöyle buyruluyor: **“Göğü O yükseltti, denge ve ölçüyü O koydu ki dengeden sapmayasınız.”**<sup>1</sup> Okuduğum hadis-i şerifte ise; **“İnsanların en üstünü dünyasının ve ahiretinin işlerine önem veren mümindir”** buyrulmaktadır.

Peygamberimiz (s.a.s) Efendimiz, bir gün hasta bir sahabîyi ziyaret etti. Ona nasıl dua ettiğini sordu. O da; **“Allah’ım! Beni ahirette ne ile cezalandıracaksan onu şimdiden dünyada bana ver!”** şeklinde dua ediyorum” dedi. Bunun üzerine Allah Resûlü, böyle dua etmemesi konusunda onu uyardı ve kendisine şöyle dua etmesini tavsiye etti;<sup>2</sup> **“Allah’ım, bize dünyada iyilik ver, ahirette de iyilik ver ve bizi cehennem azabından koru!”**<sup>3</sup>

Aslında bu dua, Yüce Rabbimizin Kur’an-ı Kerim’de bizlere öğrettiği eşsiz bir duadır. Dengeli olmayı, yakarışı ve ibadeti yaşamının vazgeçilmezi kabul eden Peygamberimiz (s.a.s), bu dua ile dünya ve ahiret arasında dengeli bir tutuma, ölçülü bir hayata dikkatimizi çekmiştir.

Aziz Müminler!

Yüce Rabbimiz, Kur’an-ı Kerim’de **“Allah’ın sana verdiğinden O’nun yolunda harcayarak ahiret yurdunu gözet; ama dünyadan da nasibini unutma...”**<sup>4</sup> buyurmaktadır. Dünya ve ahiret arasındaki dengenin nasıl olması gerektiğini Peygamberimizin örneğinde görmekteyiz. Allah Resûlü, ibadetimizde, gündelik hayatımızda, dahası bütün yaşantımızda ölçülü olmamız gerektiğini bildirmiştir.<sup>5</sup>

Kıymetli Müslümanlar!

Müslümana yakışan, bu dünyanın ahiret yurduna açılan bir kapı, bir imtihan alanı olduğunu unutmamasıdır. Müslüman, ahireti uğruna -doğru olmayan bir inançla- dünyanın meşru nimetlerinden kendini mahrum etmez, dünyası için de kulluğunu unutup ahiretini kaybetmez. Dinin hayata yansıyan tarafını yani ibadetleri ihmal ederek dinin kalpte, niyetlerde olup biten bir şey olarak düşünmek de doğru değildir. Peygamberimizin örnek hayatını kendisine rehber edinen Müslüman, hayatını dünya ve ahiret dengesini gözeterek yaşar. Peygamberimizin ifadesiyle **“hiç ölmeyecekmiş gibi dünyaya, yarın ölecekmiş gibi de ahiret için çalışır.”**

Hutbemi, Peygamberimiz (s.a.s)’in şu duası ile bitiriyorum; **“Allah’ım! İçinde yaşadığım, geçimimi sağladığım dünyamı ve ebedî yaşayacağım ahiretimi benim için hayırlı eyle. Hayatımda her türlü hayrı ziyadesiyle ihsan eyle.”**<sup>6</sup>

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu

<sup>1</sup>Rahman, 55/ 7-8.

<sup>2</sup>Müslim, Zikir, 23.

<sup>3</sup>Bakara, 2/ 201.

<sup>4</sup>Kasas, 28/ 77.

<sup>5</sup>Buhari, İman, 29.

<sup>6</sup>Müslim, Dua, 71.